ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2020                                                                                                                    № 22

Об утверждении Плана информационно-разъяснительных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов сельского поселения «Галкинское»

«13» сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения  Совета сельского поселения «Галкинское» № 184 от 23 июня 2020 года «О назначении выборов депутатов сельского поселения «Галкинское», избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское»

п о с т а н о в л я е т :

	1. Утвердить План информационно-разъяснительных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов сельского поселения «Галкинское» «13»сентября 2020 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Апрелкову Т.Н

         Председатель
избирательной комиссии		_____________	Созинова К.С.

	Секретарь
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии 	         _____________	         Апрелкова Т.Н.